РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Глава городского поселения Туманный
Кольского района Мурманской области

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23»  мая  2022года		   п. Туманный                                   № 02

О назначении публичных слушаний
 по проекту решения  Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение  Туманный  Кольского района Мурманской области, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Туманный  Кольского района Мурманской области от 12.07.2013 № 321»

В целях  соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Туманный  Кольского муниципального района Мурманской области,  Положением о     порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов и проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Туманный  Кольского района Мурманской области от 18.06.2018 №  322 ( в редакции от 10.12.2021 № 224),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести 23 июня 2022 года публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение  Туманный  Кольского района Мурманской области, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области от 20.08.2013 № 224».
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных  слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению.
3.  Разместить на официальном интернет – сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского муниципального района Мурманской области  (www. tumanadm.ru)
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Туманный Кольского района 					Т.А. Антоненко

[bookmark: _GoBack]

Приложение
								     к постановлению главы
						           г.п. Туманный Кольского района
							          от 23.05.2022. №  02_

Комиссия по проведению публичных слушаний
по установлению  условно-разрешенного вида использования земельного участка,  расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района 	Мурманской области

 Антоненко Т.А. – глава городского поселения Туманный Кольского района
 Седова А.В. –  глава администрации городского поселения Туманный
 Кожина Е.А. - специалист  администрации городского поселения Туманный
           Пономарева Н.В.  - юрист  администрации городского поселения Туманный
           Дидора Л.Н.- депутат Совета депутатов городского поселения Туманный